
Wójt Gminy Zlawieś  Wielka 
ul. Handlowa 7, 87-134 Zlawieś  Wielka 

tel. 56 678 09 66, tel./fax 56 678 09 13; 678 09 82, 678 02 08 

ZARZĄDZENIE Nr 35/2011 

WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 30 sierpnia 2011 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoty Podstawowej w Siemoniu 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art.  36a ust. 1 i 5 w związku z  art.  5c pkt 2 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani mgr Grażynie Ciechowskiej pełnienie obowiązków dyrektora Szkoty 
Podstawowej w Siemoniu na okres od 1 września 2011 r. do czasu powierzenia funkcji dyrektora 
szkoty, nie dłużej niż  do 30 czerwca 2012 r. 

§ 2. Uprawnienia i obowiązki wynikające z zajmowanego stanowiska określają  przepisy 
powołanej wyżej ustawy o systemie oświaty, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z pozn, zm.) oraz przepisy wykonawcze do tych ustaw, a w zakresie 
nieuregulowanym w wymienionych ustawach - przepisy Kodeksu pracy. 

§ 3. Wysokość  wynagrodzenia zasadniczego i dodatków do tego wynagrodzenia określają  
odrębne przepisy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2011 r. 

WJT 

Jarz. dyk a 


	Page 1

